
Lítám

Jan Kalousek

Záhadný a nádherný né náhodou
jsou z juesej
Lítají si po nebi i pod vodou
prostě kam chtěj
Mívám častokrát představu
Raketový zdání
Může se vám zdát, já už
Lítám, mávám, stoupám s náladou
Koukám a cítím váš pád
Lítám, dálkou, výškou, náhodou
Hádám, co může se stát
Jedna holka z přízemí je kouzelná
je jako já
Pozná všechny souhvězdí, je výrazná
Taky to má
Mívá častokrát představu
Raketový zdání
Může se vám zdát, já s ní
Lítám, mávám, stoupám s náladou
Koukám a cítím váš pád
Lítám, dálkou, výškou, náhodou
Hádám, co může se stát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

